

工事名称 湯沢砂防事務所庁舎屋上防水改修工事

工事場所 新潟県南魚沼郡湯沢町大字神立 2 3

工 期 契約締結の翌日から 1 5 0 日間

[工事概要]

敷地面積 2,947.94㎡

工事種目

1. 建物

1) 庁舎 鉄筋コンクリート造3階建て 改修一式

建築面積 514.98㎡ (建築基準法による)

延べ面積 1,339.70㎡ (建築基準法による)

2. 設備

1) 電気設備工事

2) 機械設備工事

工事内容

1. 建物

屋上防水改修：屋上防水の撤去・新設を行う

2. 設備

電気設備改修工事：屋上防水改修に伴う配線等の取外し・再取付け

機械設備改修工事：屋上防水改修に伴う配管等の取外し・再取付け

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
直接工事費	1	式	12,457,428	
計			12,457,428	
共通費				
共通仮設費	1	式	858,377	
現場管理費	1	式	4,167,966	
一般管理費等	1	式		
計				
工事価格	1	式		
消費税等相当額	1	式		
工事費	1	式		

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
1. 建物 1) 庁舎	1	式	11,505,144	
計			11,505,144	

電気設備工事 種目別内訳

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
2. 設備 1) 電気設備	1	式	370,194	
計			370,194	

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
2. 設備 2) 機械設備	1	式	582,090	
計			582,090	

建築工事 科目別内訳

4

1. 建物 1) 庁舎				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接仮設	1	式	133,056	
防水	1	式	11,194,352	
発生材処理	1	式	177,736	
計			11,505,144	

電気設備工事 科目別内訳

2. 設備 1) 電気設備				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
雷保護設備	1	式	370,194	
計			370,194	

2. 設備 2) 機械設備				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
空気調和設備	1	式	561,650	
撤去工事	1	式	20,440	
計			582,090	

1. 建物 1) 庁舎					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	133,056	
計				133,056	
防水	撤去	1	式	627,569	
防水	改修	1	式	10,566,783	
計				11,194,352	
発生材処理	運搬	1	式	17,986	
発生材処理	処分	1	式	159,750	
計				177,736	

電気設備工事 中科目別内訳

2. 設備 1) 電気設備					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
雷保護設備		1	式	370,194	
計				370,194	

2. 設備 2) 機械設備					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
空調和設備	配管設備	1	式	561,650	
計				561,650	
撤去工事	撤去工事	1	式	20,440	
計				20,440	

建築工事 細目別内訳

9

1. 建物 1) 庁舎		防水		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
水洗い清掃	水洗い工法	613	m ²	530	324,890	
下地処理・調整	立上り ケン・清掃、 ポリマーセメントモルタル薄塗り t=3	184	m ²	3,600	662,400	
合成高分子 ルーフィングシート防水	平面 機械式固定法 S-M2 t=1.5	421	m ²	9,650	4,062,650	
合成高分子 ルーフィングシート防水	立上り 密着工法 S-F2 t=1.5	126	m ²	8,900	1,121,400	
ウレタン系塗膜防水	平面 密着工法 X-2 下地処理共	31.1	m ²	16,500	513,150	
ウレタン系塗膜防水	立上り 密着工法 X-2 下地処理共	46.1	m ²	16,500	760,650	
シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×10	8	m	640	5,120	
アルミアンクル	アルミ製10×40×1.5程度	181	m	2,500	452,500	
改修用トレーン	横型用100Φ ストレナ・上皿共	10	か所	16,600	166,000	
ワイヤ支柱 取外し・再取付け		2	か所	215,000	430,000	
防水目地処理	ガラス発泡骨材入りポリマーセメントモルタル 充填	88.3	m	3,410	301,103	
アルミ笠木	アルマイトシルバー 厚2.0 W=760程度 避雷導体仕様	27.1	m	65,200	1,766,920	
計					10,566,783	

建築工事 細目別内訳

1. 建物 1) 庁舎		発生材処理		運搬		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
発生材積込	コンクリート2次製品	0.1	m ³	7,550	755	
発生材積込	がれき類	0.3	m ³	7,550	2,265	
発生材積込	廃プラスチック類	0.2	m ³	5,790	1,158	
発生材積込	廃油	0.4	m ³	5,790	2,316	
発生材積込	繊維屑	0.1	m ³	5,790	579	
発生材運搬	コンクリート2次製品	0.1	m ³	4,330	433	
発生材運搬	がれき類	0.3	m ³	16,200	4,860	
発生材運搬	廃プラスチック類	0.2	m ³	8,430	1,686	
発生材運搬	廃油	0.4	m ³	8,430	3,372	
発生材運搬	繊維屑	0.1	m ³	5,620	562	
計					17,986	

1. 建物 1) 庁舎		発生材処理		処分		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
発生材処分	コンクリート2次製品	0.3	t	4,500	1,350	
発生材処分	がれき類	0.6	t	4,500	2,700	
発生材処分	廃プラスチック類	0.4	t	50,000	20,000	
発生材処分	廃油	2.7	t	50,000	135,000	
発生材処分	繊維屑	0.1	t	7,000	700	
計					159,750	

電気設備工事 細目別内訳

2. 設備 1) 電気設備		雷保護設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
受雷部（導線）		1	式		93,840	
接続金物		1	式		71,440	
保護管		1	式		88,720	
取外し・再取付け		1	式		79,550	
撤去		1	式		36,644	
計					370,194	

